

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

داکتر محمد کریم فارغی - استراليا

۲۰ جون ۲۰۲۴



داکتر محمد کریم فارغی

## ترفند جدید استعمار!!

پسر رئیس جمهور امریکا آقای Hunter Biden به جرم هائی چون خرید و فروش اسلحه، مواد مخدر و مانند آن از طرف محکمه متهم است. از طرفی هم یگانه رقیب آقای بایدن رئیس جمهور در انتخابات امسال از طرف محکمه آن کشور به جرم های تجارت سکس (قاچاق دختران جوان از روسیه، رومانیه و سایر کشور های اروپای شرقی)، پنهان کردن اسناد مهم دولتی و سایر موارد، متهم گردیده است.

روز قبل میدیای معتبر آن کشور تشویش نشان می دادند که این با آبروی کشور بزرگی چون ایالات متحده امریکا سازگاری نخواهد داشت که چنین افرادی در چنین سطحی، از طرف محکمه متهم ساخته می شوند و باید نرم و ستندرد های قضائی در آنکشور در مورد این کتگوری افراد تغییر کند، یعنی جرم آنها علنی نگردیده و از معافیت برخوردار گردند.

قضاوت به خوانندگان که آیا این بهتر خواهد بود تا جرم این کتگوری افراد علنی نگردد، بهتر است و یا چنین افرادی اصلا در چنین سطحی به چنین اعمال ناشایست دست نزنند و اگر چنین هم واقع گردید، از وظایف شان سبکدوش اعلان گردند.

این رویداد ها متأسفانه عمق فاجعه انسانی را در اجتماعات بیمار غرب بازگو می کند و ارتباط مستقیم به صدور جرایم از آن کشور ها به کشور های دیگر از جمله کشور ما دارد.

این گروپ افراد مزدوران شان را از بین افراد متناسب با قماش خود شان انتخاب می کنند. انتخاب آقای "کرزی" در کنفرانس بن، تصادفی نبود. او با خود افرادی را همردیف نمود که به اصطلاح میخ در دیوار جامعه نماند و هر آنچه از بیرون به نام باز سازی افغانستان و مجادله با تروریسم تخصیص یافت، با دزدان بین المللی شان یکجا دزدی کردند و در حسابهای بانکی شان انتقال دادند. آنها درامه هائی چون اسامه بن لادن و القاعده، طالب و داعش را به خاطر پول شوئی ایجاد کردند و میلیارد ها دالر تکس دهندگان شان را به غارت بردند.

پس از قریب سه سال از حاکمیت دوباره طالبان که به منظور مستور نگهداشتن مدارک اثباتیه جرم هایشان صورت گرفته است، اکنون تصمیم گرفته اند ترفند دیگری بریزند و مدارک جدید دزدی و جنایت را از نام مردم گرسنه و هراسان ما، رقم بزنند. کنفرانس سوم دوحه به خاطر چنین زمینه سازی ها تدویر می یابد و در آن هیچ دستاوردی برای مردم ما در نظر نیست...